
łJURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
•^^oie^vndzfrwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.0050. 20. 2023
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 3 lutego 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr BR.0050.13.2023
Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 20 stycznia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizowania i przeprowadzania pisemnego przetargu
nieograniczonego na dzierżawę lokalu użytkowego wraz z wyposażeniem z przeznaczeniem

na prowadzenie kawiarni kinowej z ofertą gastronomiczną
przy ul. Generała Pułaskiego w Kluczborku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2023r. póz. 40) zarządzam co następuje:

§ l. W §6 pkt. l Regulaminu przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę
lokalu użytkowego wraz z wyposażeniem z przeznaczeniem na prowadzenie kawiarni
kinowej z ofertą gastronomiczną przy ul. Generała Pułaskiego 5 w Kluczborku wykreśla się
słowo „wymagane".
W związku z powyższym §6 pkt. l otrzymuje brzmienie:

„ Uczestnikiem przetargu może być osoba fizyczna nie prowadząca działalności
gospodarczej, osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą, osoba prawna lub
inna jednostka organizacyjna, której powszechnie obowiązujące przepisy przyznają
zdolność prawną, które złożą oferty w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu
o przetargu. Preferowane jest co najmniej 3 letnie doświadczenie w branży
gastronomicznej".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BU^^JSTRZ

T. Jarosław Kielar

WNY

Skora


